
Gestor - João Lúcio Passos Carneiro / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Marimbus, S/N.º

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: SV4UJWG4CCUTNAIXUHSYFQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Andaraí
1 Sexta-feira • 26 de Junho de 2020 • Ano  • Nº 2728

 

Prefeitura Municipal de
Andaraí publica:

 
 

 Termo de Revogação da Licitação nº 024/2020 da Tomada de Preços 
nº 001/2020. Objeto: Contratação de empresa especializada na 
Construção do Ginásio de Esporte de Ubiraitá, no Município de Andaraí, 
objeto do Convênio 875064/2018, firmado com o Ministério do Esporte, 
através da Caixa Econômica Federal. 

 



B 
a 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDARAI 
ESTADO DA BAHIA 

 
 

TERMO DE REVOGAÇÃO 
 

 

R f. Licitação nº 024/2020 Tomada de Preços nº 001/2020. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANDARAÍ, ESTADO DA AHIA, no 

uso de suas atribuições legais, com fundamento no qua to dispo to 

no artigo 49 da Lei Federal 8.666/93 e, considerando a 

necessidade de revisão do edital, resolve: 

 

Fica REVOGADO exclusivamente a Licitação nº 024/2020 
Tomada de Preços nº 001/2020, que tem como objetivo a 

ccontratação de empresa especializada na Construção do Ginásio 

de Esporte de Ubiraitá, no Município de Andaraí, objeto do 

Convênio 875064/2018, firmado com o Ministério do Esporte, 

através da Caixa Econômica Federal  

 

Publique-se em caráter de urgência e concedam-se os direitos de  

ampla defesa e contraditório, se for o c aso. 

 

Andaraí/BA, 26 de junho de 2020. 

 
JOÃO LUCIO PASSOS CARNEIRO 

Prefeito Mnicipal 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Andaraí

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: SV4UJWG4CCUTNAIXUHSYFQ

Sexta-feira
26 de Junho de 2020
2 - Ano  - Nº 2728

Licitações


		2020-06-26T13:18:59+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




